
UCHWAŁA NR XXX/264/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice 
w zakresie budowy chodnika" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie w zakresie inwestycji 
drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy chodnika – etap 
III". 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Skąpe 
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8849768E-B48D-46AD-8769-47AC56E4B386. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym Gmina ma możliwość przejęcia od powiatu jego zadań. Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia
od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji III etapu budowy chodnika w m. Węgrzynice. Gmina przejmuje
niniejsze zadanie z uwagi na fakt, że była realizatorem I i II etapu i ze względów organizacyjnych podjęto
decyzję o dokończeniu niniejszej inwestycji przez tę samą jednostkę samorządu terytorialnego. Podział
kosztów realizacji zadania jak wskazano w treści uchwały to 50% po stronie każdej jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8849768E-B48D-46AD-8769-47AC56E4B386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

